

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)								
		Химический	Биологический	воздушно-тепловое воздействие	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ненормируемые излучения	нормируемые излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса				напряженность трудового процесса							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	Нет	Нет
16	Инженер по охране и защите леса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Административно-хозяйственный отдел Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Ветеринарный врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19А	Водитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19-1А (19А)	Водитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Электромонтер 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Машинист насосных установок 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 21.04.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор филиала

(должность)

Литвин В.А.

(Ф.И.О.)

13.05.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер по охране труда и гражданской обороне

(должность)

Ермаков Д.А.

(Ф.И.О.)

13.05.2022

(дата)

Старший инспектор по кадрам управления по организационной и правовой деятельности

(должность)

Столярова М.Л.

(Ф.И.О.)

13.05.2022

(дата)

Начальник административно-хозяйственного отдела

(должность)

Щенникова Л.В.

(Ф.И.О.)

19.05.2022

(дата)

общественной организации
(должность)


(подпись)

Полунай Ю.А.
(Ф.И.О.)

10.05.2022
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4635

(№ в реестре экспертов)

Шайдуллин Марат Эмирович

(Ф.И.О.)

21.04.2022

(дата)


(подпись)